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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:37 Skolesiden Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

08:56 Stampesgade Brand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

09:07 Amerika Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:45 Jernbanegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp strygejern 

10:38 Meinungsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:05 Howitzvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:13 Nyager Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:13 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

11:16 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:20 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved røg fra elevatorskakt fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
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11:58 Åboulevard / Bülows-
vej 

Færdselsuheld Færdselsuheld, tre biler impliceret. Skadestedet sikret og foretaget oprydning. En person skån-
somt udtaget og overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

12:22 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

12:50 Nyborggade Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

12:53 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

13:32 Sadelmagerporten Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:58 Holmestien Skorstensbrand Forbipasserende så kraftig røg fra skorsten og ringede 112. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

15:13 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:40 Bredgade Ild i bil Personbil udviklede røg/damp fra kølesystemet. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. Skadeste-
det overdraget til politiet. 

17:47 Dunkerquegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:28 Betty Nansens Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:13 Siljangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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22:23 Lindevang Metro Sta-
tion 

Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket. 

22:45 Humletorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:24 Esplanaden Gaslugt Assistance til politiet. 

01:55 Kastrupvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:05 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:59 Kvæsthusgade Eftersyn Foretaget eftersyn, overdraget til personale på stedet. 

07:24 Lyshøjgårdsvej Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:29 Jernholmen Ild i bil Ved beredskabets ankomst, kan det konstateres at anmelder havde forvekslet en motorvarmer 
med brand, intet for beredskabet. 
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